...

REQUERIMENTO Nº Y 8 12017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

CÀMARA Mllt~ICIPAL DE P~Mt1kPJS 1

PROTOCOLO Nº----~~._...~
Em, l Z I, Q5 , .1 LO
~)~,\:\ ~ Ç) !\.<:\ §2>:.. .. \2., . ::> \ ))9.

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o

_ plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Reginaldo Soares Veloso Junior,
solicitando providencias no sentido de que seja autorizado o
calçamento das ruas do Bairro Nicolau inclusive a Rua Santa Elena.

- - --- .. ,,,,.

Justificativa

Atender justa reivindicação das pessoas ref;identes nas ruas do
bairro em especial de cadeirantes.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 12 de
maio de 2017 .

•

LIDO NA SESSÃô
91. J3 I 0> ! UI ........

S.;cretério

CA~1ARA MUNICIPAI DE PAL~'lEIRAtS-Pl
APROVADO POR uNAN1~1liDAOE ~

Em, J 3 I OS- I W _,,,_..

eretário
..